中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购管理办法》 指 《上市公司收购管理办法》

《15 号准则》 指
《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则

第 15 号—权益变动报告书》

本报告书 指
张彬为本次权益变动编制的《印纪娱乐传媒股份

有限公司简式权益变动报告书》

元 指 人民币元

 4

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓名：张彬

性别：男

国籍：中国籍

其他国家或地区的居留权：无

身份证号码：1101031985

通讯地址：北京市朝阳区朝外大街 26 号 A 座 25 层

张彬先生现任印纪娱乐传媒股份有限公司监事。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 5

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动为信息披露义务人因自身需要而减持上市公司股份。

二、信息义务披露人未来增持或减持上市公司股份的计划

截止本报告书签署之日，信息披露义务人尚无在未来 12 个月内继续增持上

市公司股份的计划。信息披露义务人不排除在未来 12 个月内减持上市公司股份。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照《证券法》、《收

购管理办法》、《15 号准则》等相关法律、法规的要求，履行信息披露义务和

相应的报告义务。

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

信息披露义务人通过深圳证券交易所大宗交易方式卖出上市公司股票。

二、信息披露义务人拥有权益的具体情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司 90,532,305 股股票，占上

市公司已发行股票的 5.1153%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有的上市公司股份的数量由

90,532,305 股减少至 87,692,305 股，持股比例由 5.1153%减少至 4.9548%。

三、本次权益变动的基本情况

2018 年 1 月 19 日，信息披露义务人通过大宗交易的方式以均价 12.98 元/股，

减持上市公司股票 2,840,000 股，占上市公司总股本的 0.1605%。

本次权益变动前后持股情况如下：

单位：股

股东名称 股份性质

本次权益变动前

持有上市公司股份

本次权益变动后

持有上市公司股份

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

张彬

非限售条件流通股 20,518,076 1.1593% 17,678,076 0.9989%

高管锁定股 70,014,229 3.9560% 70,014,229 3.9560%

合计 90,532,305 5.1153% 87,692,305 4.9548%

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司的股份比例将降低至

5%以下。

四、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其

所控制或委托的法人或者其他组织应当披露的基本情况

（一）信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况详见本节之“二、信息

披露义务人拥有权益的具体情况”的相关内容。

（二）在上市公司中拥有权益的股份变动达到法定比例的时间、方式及定

价依据详见本节之“三、本次权益变动的基本情况”的相关内容。

（三）支付方式及资金来源

本次权益变动为信息披露义务人减持上市公司股份，不涉及其支付对价。

（四）信息披露义务人在其他公司任职情况

张彬先生没有在其他公司任职情况。

（五）信息披露义务人是否存在《公司法》第一百四十九条规定的情形

张彬先生为印纪传媒的监事，不存在《公司法》第一百四十九条规定的情

形。

（六）信息披露义务人最近 3 年是否有证券市场不良诚信记录的情形

张彬先生最近 3 年没有证券市场不良诚信记录的情形。

（七）信息披露义务人是否存在损害上市公司及其他股东权益的情形

张彬先生已经履行诚信义务，不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。

五、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份的权利限制情况

截至本报告签署日，信息披露义务人持有上市公司 87,692,305 股股票，其